Resp.

4.  
V

i-débunt Gentes\* jus-tum tuum, et cuncti

reges ínclý-tum tu- um: † Et vo-cá-bi-tur ti-bi no- men

no- vum, quod os Dómi- ni no- mi- ná- vit.

¶ Et e-ris co-róna gló-ri-æ in ma-nu Dómi- ni,

et di-adé-ma regni in manu De- i tu- i. † Et.

¶ Gló-ri- a Pa-tri, et Fí- li- o, et Spi-rí- tu-

i San- cto. † Et.